Приказ Министерства агропромышленного комплекса Пермского края от
27.12.2022 N 25-01.2-02-439 "О внесении изменений в пу...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 20.03.2023

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 27 декабря 2022 г. N 25-01.2-02-439

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПУНКТ 2.3 ПОРЯДКА ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА

ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ В СФЕРЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА,
УТВЕРЖДЕННОГО ПРИКАЗОМ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2021 Г.
N 25-01.1-02-417 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА

ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ В СФЕРЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И ПОРЯДКА МОНИТОРИНГА СОГЛАШЕНИЙ О НАМЕРЕНИЯХ"

В целях реализации основного мероприятия "Реализация инвестиционных проектов и

обновление парка сельскохозяйственной техники и оборудования" государственной программы

"Государственная поддержка агропромышленного комплекса Пермского края", утвержденной

постановлением Правительства Пермского края от 3 октября 2013 г. N 1320-п приказываю:

1. Пункт 2.3 Порядка ведения реестра инвестиционных проектов в сфере

агропромышленного комплекса, утвержденного приказом Министерства сельского хозяйства и

продовольствия Пермского края от 29 декабря 2021 г. N 25-01.1-02-417 "Об утверждении порядка

ведения реестра инвестиционных проектов в сфере агропромышленного комплекса и порядка

мониторинга соглашений о намерениях и сопровождения инвестиционных проектов в сфере

агропромышленного комплекса" (в редакции Приказа Министерства от 03 февраля 2022 г. N

25-01.2-02-18, от 17 ноября 2022 г. N 25-01.2-02-360), дополнить абзацем третьим следующего

содержания:

"При наличии объема бюджетных ассигнований, не распределенного между

инвестиционными проектами, включенными в основной раздел Реестра проектов в сфере АПК на

текущий финансовый год, остаток бюджетных ассигнований распределяется в порядке

очередности на завершенные инвестиционные проекты, включенные в основной раздел Реестра

проектов в сфере АПК на очередной финансовый год, при предоставлении

сельскохозяйственными товаропроизводителями, организациями АПК подтверждающих

документов в соответствии с пунктами 4.3.2-4.3.15 Порядка N 1061-п.".

2. Начальнику управления инвестиций в АПК обеспечить размещение настоящего приказа на

официальном сайте Министерства агропромышленного комплекса Пермского края в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: www.agro.permkrai.ru.

Министр

П.А.НОСКОВ

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW368&n=171741&date=20.03.2023&dst=26422&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW368&n=173306&date=20.03.2023&dst=100028&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW368&n=165275&date=20.03.2023&dst=100358&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW368&n=165275&date=20.03.2023&dst=100386&field=134